

Event Finance II ApS

Helge Nielsens Allé 5

8723 Løsning

CVR-nr. 32893457

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Lars Aunsberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Event Finance II ApS
Helge Nielsens Allé 5
8723 Løsning

CVR-nr.: 32893457
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Lars Bo Baadsgaard Pedersen, formand
Lars Aunsberg
Jens Elsborg
Uffe Klemmensen
Niels Mogens Pedersen
Torben Erik Sjøberg Pedersen

Direktion

Lars Aunsberg, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af Event Finance-koncernens domicilejendom samt investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.468 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.137.238	2.158
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		628.000	1.902
Driftsresultat		2.765.238	4.060
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(7.467)	(89)
Andre finansielle indtægter	1	203.582	304
Andre finansielle omkostninger	2	(1.076.669)	(1.051)
Resultat før skat		1.884.684	3.224
Skat af årets resultat	3	(416.575)	(746)
Årets resultat		1.468.109	2.478
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	6.301
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(7.467)	(89)
Overført resultat		1.475.576	(3.734)
		1.468.109	2.478

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		31.672.000	31.044
Materielle anlægsaktiver	4	31.672.000	31.044
Kapitalandele i associerede virksomheder		568.314	576
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.404	38
Finansielle anlægsaktiver	5	608.718	614
Anlægsaktiver		32.280.718	31.658
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		877.919	6.302
Andre tilgodehavender		0	66
Tilgodehavender		877.919	6.368
Likvide beholdninger		19.228	0
Omsætningsaktiver		897.147	6.368
Aktiver		33.177.865	38.026

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		291.114	299
Overført overskud eller underskud		6.277.088	4.802
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	6.301
Egenkapital		<u>6.693.202</u>	<u>11.527</u>
Udskudt skat		4.862.205	4.586
Hensatte forpligtelser		<u>4.862.205</u>	<u>4.586</u>
Gæld til realkreditinstitutter		16.880.012	17.769
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		2.285.833	2.746
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>19.165.845</u>	<u>20.515</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.388.542	798
Bankgæld		0	41
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.055	84
Skyldig selskabsskat		140.168	181
Anden gæld	7	898.848	294
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.456.613</u>	<u>1.398</u>
Gældsforpligtelser		<u>21.622.458</u>	<u>21.913</u>
Passiver		<u>33.177.865</u>	<u>38.026</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapi- tal primo	125.000	298.581	4.801.512	6.300.779
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(6.300.779)
Årets resultat	0	(7.467)	1.475.576	0
Egenkap- ital ultimo	125.000	291.114	6.277.088	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				11.525.872
Udbetalt ordinært udbytte				(6.300.779)
Årets resultat				1.468.109
Egenkapital ultimo				6.693.202

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	200.000	304
Dagsværdireguleringer	2.952	0
Øvrige finansielle indtægter	630	0
	203.582	304
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.004.809	1.041
Øvrige finansielle omkostninger	71.860	10
	1.076.669	1.051
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	140.307	181
Ændring af udskudt skat	276.268	565
	416.575	746
		Investe- rings- ejendomme kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		29.037.439
Kostpris ultimo		29.037.439
Opskrivninger primo		2.006.561
Årets opskrivninger		628.000
Opskrivninger ultimo		2.634.561
Regnskabsmæssig værdi ultimo		31.672.000

Selskabets investeringsejendom er en kontorejendom på 5.844 m², beliggende i Løsning. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkast-baserede model.

Noter

Ejendommen er 100% udlejet til erhverv til en m2 pris pr. måned på 419 kr. Det er forudsat, at ejendommens udlejningsgrad i de kommende år er 100%.

Afkast for ejendommen er 7,25% pr. 31.12.2016. En forøgelse af afkastkravet med 0,50%-point vil reducere dagsværdien med 2.004 t.kr.

Ejendommen er værdiansat til 5.420 kr./m2.

Der er ikke anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	277.200	3.940
Kostpris ultimo	277.200	3.940
Opskrivninger primo	298.581	33.512
Andel af årets resultat	(7.467)	0
Dagsværdireguleringer	0	2.952
Opskrivninger ultimo	291.114	36.464
Regnskabsmæssig værdi ultimo	568.314	40.404

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Ingenia ApS	Hedensted	ApS	25,0	2.273.254	(29.868)

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	928.542	338	16.880.012	13.488.922
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	460.000	460	2.285.833	445.833
	1.388.542	798	19.165.845	13.934.755

	2016 kr.	2015 t.kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	273.891	282
Andre skyldige omkostninger	624.957	12
	898.848	294

Andre skyldige omkostninger består bl.a. af depositum.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Event Finance A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 6.000 t.kr. med pant i selskabets ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 31.672 t.kr.

Noter

Sikkerhedsstillelser overfor koncernforbundne selskaber

Til sikkerhed for bankgæld er endvidere stillet kaution mellem alle koncernselskaber i Event Finance-koncernen.

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Event Finance A/S, Hedensted, CVR-nr. 27 22 67 79.
